
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Ивановское  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

24 июня 2021 года № 78/2 

 

О согласовании ежеквартального сводного 

районного календарного плана по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе  

с населением по месту жительства  

на III квартал 2021 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы 

 от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», на основании обращения управы района Ивановское города Москвы  

от 22 июня 2021 года № ИВ-15-421/21, зарегистрированного от 22 июня 2021 года 

№ 02-01-15-136/21вх., Совет депутатов муниципального округа Ивановское 

решил: 

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план  

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной  

и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2021 года 

(приложение).  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного 

административного округа города Москвы и управу района Ивановское города 

Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Ивановское www.mo-ivanovskoe.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ивановское Громова И.И. 

 

 

Глава 

муниципального округа Ивановское                И.И. Громов 



Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Ивановское  

от 24 июня 2021 года № 78/2 

 

 

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2021 года 

 

№ Наименование мероприятия 
Дата и время 

проведения 

Место проведения 

(адрес) 

Количество 

участников 

Ответственные, 

организация, телефон 

1 2 3 4 5 6 

Культурно-массовые и досуговые мероприятия 

Июль 

1.  

Цикл июльских лекций-практикумов по проекту 

«Современный ремесленник» победителя 

конкурса «Москва – добрый город!» 

Департамента труда и социальной защиты 

г. Москвы 

01.07.2021-

30.07.2021 

ул. Сталеваров, 

д.18, корп.1 

200 

 

РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 

2.  

Цикл апрельских мастер-классов по ремёслам и 

декоративно прикладному творчеству в рамках 

проекта «Современный ремесленник» 

победителя конкурса «Москва – добрый город!» 

Департамента труда и социальной защиты г. 

Москвы. 

01.07.2021-

30.07.2021 

ул. Сталеваров, 

д.18, корп.1 

200 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 

3.  

Группы творческого досуга «Московия» - 

организация досуга детей в летний период 

01.07.2021-

30.07.2021  

(по будням) 

ул. Сталеваров, 

д.18, корп.1 

250 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 



4.  

Престольный праздник Храма Рождества 

Иоанна Предтечи в Ивановском. 

Посещение занимающимися в  группе «Основы 

православной культуры» 

07.07.2021 

09.00 

ул. Сталеваров, вл.6 

Храм Рождества 

Иоанна Предтечи в 

Ивановском 

10 АНО МЦ КС «Единение» 

Данилина С.М. 

89261720014 

5.  

Он-лайн поздравление семей района с  

праздником «День семьи, любви и верности» 

Детский он-лайн концерт для мам, пап, бабушек 

и дедушек. 

08.07.2021 

В течении дня 

Район Ивановское 50 МЦ КС «Единение» 

Кокова И.В. 

89168221906 

 

6.  

Праздничное мероприятие День семьи, любви и 

верности 

08.07.2021 ул. Сталеваров, 

д.18, корп.1 

60 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 

7.  

«День любви, семьи и верности» 

 

08.07.2021 

 

ул. Саянская, 

д.14 

200 ГБУ ЦКС «Южное 

Измайлово» 

Шестакова Е.В. 

89265602193 

8.  

Экскурсионно-познавательная поездка в Троице 

Сергиеву Лавру, посвященная памяти 

преподобного Сергия Радонежского 

18.07.202 

17.00 

М.О., Сергиев Посад 10 АНО МЦ КС «Единение» 

Кокова И.В. 

89168221906 

9.  

Экскурсионно-познавательная поездка в 

Муром-Дивеево 

( ПО СОГЛАСОВАНИЮ) 

20.07.2021-

21.07.2021 

Владимирская 

область, г. Муром, 

пос. Дивеево 

20 АНО МЦ КС «Единение» 

Кокова И.В. 

89168221906 

10.  
Праздничное мероприятие, посвящённое Дню 

крещение Руси 

28.07.2021 Ул. Сталеваров, 

д.18, к.1 

60 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 

11.  

Викторина по ремёслам и декоративно 

прикладному творчеству в рамках проекта 

«Современный ремесленник» победителя 

конкурса «Москва – добрый город!» 

Департамента труда и социальной защиты г. 

Москвы. 

29.07.2021 Ул. Сталеваров, 

д.18, к.1 

60 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 

12.  
Праздничное мероприятие, посвящённое 

Международному дню дружбы. 

30.07.2021 Ул. Сталеваров, 

д.18, к.1 

60 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 



13.  

Проект «Лето+» 

ЛЕТО +  творческая мастерская (рисование) 

ЛЕТО +  настольные игры 

(Мафия, Монополия, Дженга, Русское лото, 

Тетрис, Домино и многое другое) 

ЛЕТО +  изучение насекомых 

Знакомство с удивительным миром насекомых, 

демонстрация живых экспонатов (палочники, 

муравьи) 

ЛЕТО +  «Наука в чемодане» 

Любая  наука из чемодана  вам доступна: 

палеонтология, химия, биология, анатомия 

человека, физика, астрономия, история во 

времени.  Принимаются только коллективные 

заявки (5 детей + 5 взрослых) 

ЛЕТО +  мини кинотеатр 

В небольшой компании вы можете посмотреть 

любимый фильм на большом экране 

ЛЕТО +  виртуальная реальность 

Путешествие в очках виртуальной реальности 

ЛЕТО +  семейный досуг 

Всей семьей вы можете организовать любое 

мероприятие 

Июль Ул. Саянская, д.14 По 

предвари-

тельному 

бронирова-

нию 

АНО ЦСП 

«21 век» 

Август 

14.  
Группы творческого досуга «Московия» - 

организация досуга детей в летний период 

01.08.2021-

30.08.2021 

(по будням) 

Ул. Сталеваров, 

д.18, к.1 

250 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 

15.  

Практикумы «Столярная мастерская» в рамках 

проекта «Современный ремесленник» 

победителя конкурса «Москва – добрый 

город!» Департамента труда и социальной 

защиты г. Москвы. 

01.08.2021-

30.08.2021 

Ул. Сталеваров, 

д.18, к.1 

60 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 



16.  

Цикл августовских лекций-практикумов по 

проекту «Современный ремесленник» 

победителя конкурса «Москва – добрый 

город!» Департамента труда и социальной 

защиты г. Москвы. 

03.08.2021-

30.08.2021 

Ул. Сталеваров, 

д.18, к.1 

200 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 

17.  

Цикл августовских мастер-классов по 

ремёслам и декоративно прикладному 

творчеству в рамках проекта «Современный 

ремесленник» победителя конкурса «Москва – 

добрый город!» Департамента труда и 

социальной защиты г. Москвы. 

03.08.2021-

30.08.2021 

Ул. Сталеваров, 

д.18, к.1 

200 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 

18.  

Открытие-запуск патриотического 

Всероссийского интернет-фестиваля детских и 

молодежных творческих коллективов «Россия 

начинается с тебя», посвященного 80-й 

годовщине Победы в битве за Москву. 

08.08.2021 

10.00 

 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

500 АНО МЦ КС «Единение» 

Букляков С.В. 

89853871122 

Кокова И.В. 

 

19.  

Мероприятия, в том числе онлайн, 

посвящённые Дню коренных народов 

(онлайн-галереи, мастер-классы). 

09.08.2021-

14.08.2021 

Ул. Сталеваров, 

д.18, к.1 

100 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 

20.  

Он-лайн творческое поздравление ветеранов 

ВОВ и ВС с Днем воинской славы России. 

Первая в российской истории победа русского 

флота под командованием Петра I над 

шведами у мыса Гангут (1714) 

09.08.2021 

10.00 

Район Ивановское 40 АНО МЦ КС «Единение» 

Кокова И.В. 

89168221906 

 

21.  

Игровая программа «Весёлые старты» и 

«Город мастеров», посвящённая 

Международный день молодежи 

12.08.2021 Ул. Сталеваров, 

д.18, к.1 

60 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 

22.  

Он-лайн творческое поздравление ветеранов 

ВОВ и ВС с  Днем Военно-воздушных сил 

России  (Учрежден указом Президента РФ 

№ 949 от 29.08.1997) 

12.08.2021 

10.00 

Район Ивановское 40 АНО МЦ КС «Единение» 

Кокова И.В. 

89168221906 

 



23.  
Мастер-класс по курсу ОФП – на ковриках 

(по согласованию) 

18.08.2021 

10.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

10 АНО МЦ КС «Единение» 

Кокова И.В. 

89168221906 

24.  

Благотворительная акция в честь Всемирный 

день гуманитарной помощи 

19.08.2021 Ул. Сталеваров, 

д.18, к.1 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 

25.  
Мастер-класс по курсу Информационные 

технологии 

( по согласованию) 

19.08.2021  

11.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

15 АНО МЦ КС «Единение» 

Букляков С.В. 

89853871122 

26.  

Концерт для жителей района Ивановское, 

посвященный Дню Государственного флага 

России и Победе в Курской битве. 

22.08.2021 

13.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

30 АНО МЦ КС «Единение» 

АНО МЦ КС «Единение» 

Данилова Л.А. 

27.  

Он-лайн творческое поздравление ветеранов 

ВОВ и ВС, жителей района с  Днем  

Государственного флага России  (Учреждён 

указом Президента РФ в 1994 г.) 

 

22.08.2021 

10.00 

Район Ивановское 40 АНО МЦ КС «Единение» 

Кокова И.В. 

89168221906 

 

28.  

Вечер памяти священнослужителей и 

разрушенных храмов 30-х гг. XX века в рамках 

Международного дня памяти жертв актов 

насилия на основе религии или убеждений. 

22.08.2021 Ул. Сталеваров, 

д.18, к.1 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 

29.  

Мастер-класс по бальным танцам 

( по согласованию) 

23.08.2021, 

18.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

15 АНО МЦ КС «Единение» 

Гущин Н.И. 

89031663475 

30.  

Он-лайн творческое поздравление ветеранов 

ВОВ и ВС с Днем воинской славы России. 

Разгром советскими войсками немецко-

фашистских войск в Курской битве в 1943 г. 

23.08.2021 

10.00 

Район Ивановское 40 АНО МЦ КС «Единение» 

Кокова И.В. 

89168221906 

 



31.  

Викторина по ремёслам и декоративно 

прикладному творчеству в рамках проекта 

«Современный ремесленник» победителя 

конкурса «Москва – добрый город!» 

Департамента труда и социальной защиты г. 

Москвы. 

26.08.2021 Ул. Сталеваров, 

д.18, к.1 

60 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 

32.  

«Ярмарка творчества» 

 

27.08.2021 

 

ул. Чечулина, 10 

 

250 

 

ГБУ ЦКС «Южное 

Измайлово» 

Шестакова Е.В. 

89265602193 

33.  
Дворовый праздник «До свидания, лето!» 28.08.2021 

12:00 

Ул. Саянская, д.14 

(дворовая площадка) 

60 АНО ЦСП 

«21 век» 

34.  

Он-лайн спортивный праздник и праздничный 

концерт, посвященный Дню молодежи, Дню 

физкультурника и началу Нового учебного 

года для школьников района. 

28.08.2021 

16.00-17.30 

ул. Сталеваров, д.14, 

корп.2 (площадка) 

300 АНО МЦ КС «Единение» 

Хор «Вдохновение» 

Творческие коллективы 

Центра 

35.  

Проект «Лето+» Август Ул. Саянская, д.14 По предва- 

рительному 

бронирова-

нию 

АНО ЦСП 

«21 век» 

Сентябрь 

 

36.  

Дворовый праздник, посвященный Дню 

знаний и началу Нового учебного года 

для учащихся школы № 1504 района 

Ивановское. 

01.09.2021 

11.00-12.30 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.1 

 

300 АНО МЦ КС «Единение» 

Хор «Вдохновение» 

Вокальные  студии «Твой 

мир» и «Сцена» 

Творческие коллективы 

Центра 

и фестиваля «Россия 

начинается с тебя» 

Кокова И.В. 

89168221906 

Букляков С.В. 



37.  

Дни игровых программ и открытых дверей в 

кружках РОО клуба ЮНЕСКО «Сфера» в 

рамках Международного дня грамотности 

[ЮНЕСКО] 

01.09.2021 

- 

11.09.2021 

ул. Сталеваров, 

д.18, корп.1 

300 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 

38.  
День города, день района. 

 

04.09.2021 

 

ул. Челябинская, 15 

 

500 ГБУ ЦКС «Южное 

Измайлово» Шестакова Е.В. 

89265602193 

39.  

Праздничный концерт детских творческих 

коллективов - лауреатов фестиваля «Россия 

начинается с тебя», посвящённый Дню города, 

для жителей района (по согласованию) 

05.09.2021 

13.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

20 АНО МЦ КС «Единение» 

Хор «Вдохновение» 

Данилова Л.А. 

89262299712 

40.  
Благотворительная акция в честь 

Международный день благотворительности 

05.09.2021 Ул. Сталеваров, 

д.18, к.1 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 

41.  
Мастер-класс по курсу ОФП – с 

гимнастическими палками (по согласованию) 

07.09.2021 

10.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

10 АНО МЦ КС «Единение» 

Кокова И.В. 

89168221906 

42.  
Мастер-класс по Гимнастике Ци Гун  

(по согласованию) 

07.09.2021 

11.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

15 АНО МЦ КС «Единение» 

Павлов С.В. 

89151294219 

43.  
Участие в районном мероприятии в честь Дня 

города и Дня района 

11.09.2021 ул. Сталеваров, 

д.18, корп.1 

300 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 

44.  
Открытое занятие в студии обучения игре на 

фортепиано. 

12.09.2021 

12.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

15 АНО МЦ КС «Единение» 

Шевелева В.А. 

89165213421 

45.  
Открытое занятие в вокальной студии «Сцена» 13.09.2021 

16.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

15 АНО МЦ КС «Единение» 

Вислоух И.В. 

89636919908 

46.  
Мастер-класс по курсу Информационные 

технологии (по согласованию) 

13.09.2021 

11.00 

ул. Сталеваров, д.14, 

корп.2 

15 АНО МЦ КС «Единение» 

Букляков С.В. 

89853871122 

47.  
Просветительская выставка в управе района 

Ивановское, посвящённая проекту 

16.09.2021 

18.00 

ул. Саянская, д.18 100 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера», 8-495-302-73-74 



«Современный ремесленник». 

48.  
Мастер-класс по бальным танцам  

(по согласованию) 

16.09.2021 

12.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

15 АНО МЦ КС «Единение» 

Байкова Т.Г. 89160544523 

49.  
Открытый урок в хореографической студии 

«Велла» (по согласованию) 

17.09.2021 

18.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

30 АНО МЦ КС «Единение» 

Васильева Т.В. 

50.  
Открытый урок «Поем все вместе» вокальная 

студия  «Сцена» (по согласованию) 

20.09.2021 

16.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

30 АНО МЦ КС «Единение» 

Вислоух И.В. 

51.  

Праздничный концерт, посвященный Дню 

пожилого человека и Рождеству Пресвятой 

Богородицы с приглашением жителей, 

ветеранов района. 

21.09.2021 

13.00- 14.30 

ГБОУ 

«Школа № 1504», 

ул. Сталеваров, д.16а 

30 АНО МЦ КС «Единение» 

Совет ветеранов района 

Ивановское 

Творческие коллективы 

Центра Кокова И.В. 

89168221906 

52.  
Мастер-класс студии изобразительного 

искусства «Азы рисования» (по согласованию) 

23.09.2021 

15.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

15 АНО МЦ КС «Единение» 

 

53.  
Мастер-класс по бальным танцам  

(по согласованию)  

30.09.2021 

14.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

15 АНО МЦ КС «Единение» 

Гущин Н.И. 89031663475 

54.  
Мастер-класс студии спортивного танца 

«Блеск» по чирлидингу (по согласованию) 

30.09.2021 

14.00 

ул. Сталеваров, 

д.14, корп.2 

15 АНО МЦ КС «Единение» 

Дьяконова С.В. 

55.  

Проект «ЮНИверситет» сентябрь ул. Саянская, д.14 По 

предвари- 

тельному 

брони- 

рованию 

АНО ЦСП 

«21 век» 

56.  

Волонтерский проект «Дорога добрых дел в 

Ивановском» 

сентябрь По назначению По 

предвари-

тельным 

заявкам 

АНО ЦСП «21 век» 

Светлова Т. А., 

89263600331 

57.  
Семейный бал «Вера, Надежда, Любовь», 

посвящённый 800-летию св. кн. Александра 

Невского и Международному дню мира. 

Последняя 

декада месяца 

ул. Сталеваров, 

д.18, корп.1 

80 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 

58.  
Посещение пешеходных экскурсий клуба  

«Я шагаю по Москве» 

В течении 

месяца по 

отдельному 

Достопримеча-

тельности Москвы 

200 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера», 

8-495-302-73-74 



расписанию 

Клуба «Я шагаю 

по Москве» 

59.  

Коллективное посещение театров Москвы по 

льготным и благотворительным билетам для 

социально-незащищённых семей и 

пенсионеров в рамках работы «Клуба 

любителей театра». 

В течении 

месяца по датам 

выданных 

льготных и 

благотворительн

ых билетов 

театрами 

Москвы 

Театры Москвы 300 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера», 

8-495-302-73-74 

60.  

Коллективное посещение хоккейных матчей 

ЦСКА по благотворительным билетам для 

многодетных и других социально 

незащищённых семей. 

В течении 

месяца по датам 

выданных 

благотворительн

ых билетов ХК 

ЦСКА 

ЦСКА арена,  

Автозаводская ул., 

23А 

300 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера», 8-495-302-73-74 

Спортивные и физкультурно-оздоровительные мероприятия 

Июль 

61.  
Летние спортивные сборы 01.07.2021 

- 

14.07.2021 

г. Туапсе 50 

 

АНО «Дюкби» 

Мизонов Ю.А. 

8-985-233-98-54 

62.  

Первенство района Ивановское по Жульбаку 08.07.2021                                                   

15.00-18.00 

 

 

ш. Энтузиастов, 

98-6 

100 ГБУ ЦКС "Южное 

Измайлово"                               

Савинков А.Ю. 

8-905-505-11-12 

63.  
Спортивные мероприятия, посвящённые  

800-летию св. кн. Александра Невского 

Первая декада 

месяца 

ул. Сталеваров, д.26 

(спортплощадка) 

30 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 

64.  
«Веселые старты» в спортивном зале 

«Одиссей» и бассейне «Касатка» в честь Дня 

Российского флага, Дня ВДВ 

В течении 

месяца 

Молостовых, д.10 

ФОК 

300 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 



65.  
Турслёт «Юный турист» Вторая декада 

месяца 

ул. Сталеваров, д.26 

(спортплощадка) 

30 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 

66.  
Спортивные мероприятия, в том числе онлайн, 

посвящённые Дню дружбы. 

Последняя 

декада месяца 

ул. Сталеваров, 

д.18, к.1 

300 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 

67.  
Состязательный заплыв «Юный пловец», 

посвящённый Международному дню дружбы 

30.07.2021 Молотовых, д. 10 

ФОК 

20 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 

Август 

68.  

Спартакиада в честь 800-летия св. кн. 

Александра Невского и Международного дня 

молодежи 

11.08.2021 ул. Сталеваров, д.26 

(спортплощадка) 

50 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 

69.  

Первенство района Ивановское по дартс в 

рамках празднования Дня Физкультурника 

14.08.2021                    

17.00-20.00 

ш Энтузиастов, 

98-а 

100 ГБУ ЦКС "Южное 

Измайлово"                               

Рамонова  Л.Б. 

Савинков А.Ю. 

8-905-505-11-12 

70.  
День открытых дверей. Открытая тренировка 

по смешанным единоборствам 

23.08.2021 ш. Энтузиастов, 

д.98а 

20 АНО «Дюкби» 

Мизонов Ю.А.  

8-985-233-98-54 

71.  
День открытых дверей. Открытая тренировка 

по кикбоксингу 

26.08.2021 ш. Энтузиастов, 

д.98а 

20 АНО «Дюкби» 

Мизонов Ю.А. 

8-985-233-98-54 

72.  
Состязательный заплыв «Юный пловец», 

посвящённый 800-летию св. кн. Александра 

Невского 

27.08.2021 ул. Молотовых, д.10 

ФОК «Одиссей» 

20 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 

73.  

«Веселые старты» в спортивном зале 

«Одиссей» и бассейне «Касатка» в честь Дня 

Российского флага, Дня ВДВ 

В течении 

месяца 

ул. Сталеваров, 

д.18, к.1 

300 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 

8-495-302-73-74 

Сентябрь 

74.  Первенство района Ивановское по шахматам в 04.09.2021                             ул. Чечулина, 10 100 ГБУ ЦКС «Южное 



рамках празднования 

Дня Города 

12.30-15.30  Измайлово», Чехова Т.М. 

Савинков А.Ю. 

8-905-505-11-12 

75.  
Организация и проведение турнира 

Муниципального округа Ивановское по 

кобудо, посвящённое Дню города 

05.09.2021 

ш. Энтузиастов, 

д.98а 

100 

 

АНО «Дюкби»,  

Мизонов Ю. А.  

8-985-233-98-54 

76.  
Кубок Муниципального округа Ивановское по 

кикбоксингу в разделе сольные композиции 

12.09.2021 ш. Энтузиастов, 

д.98а 

50 

 

АНО «Дюкби»  

Мизонов Ю. А. 

8-985-233-98-54 

77.  
Турнир Муниципального округа Ивановское 

по кикбоксингу в разделе сольные композиции 

12.09.2021 ш. Энтузиастов, 

д.98а 

100 АНО «Дюкби»  

Мизонов Ю. А. 

8-985-233-98-54 

78.  
День открытых дверей. Открытая тренировка 

по смешанным единоборствам 
20.09.2021 

ш. Энтузиастов, 

д.98а 

20 АНО «Дюкби»  

Мизонов Ю. А. 

8-985-233-98-54 

79.  
День открытых дверей. Открытая тренировка 

по кикбоксингу 
24.09.2021 

ш. Энтузиастов, 

д.98а 

20 АНО «Дюкби»  

Мизонов Ю. А. 

8-985-233-98-54 

80.  

Первенство района Ивановское по вольной 

борьбе 

26.09.2021                                      

10.00-18.00 

ул. Чечулина, 

д.10 

 

100 ГБУ ЦКС "Южное 

Измайлово"Карпенков С.В. 

Джабраилов М.З. 

Савинков А.Ю. 

8-905-505-11-12 

81.  
Спортивные мероприятия и открытые занятия 

спортивных секций «Спорт за мир», 

посвящённые Международному дню мира. 

В течении 

месяца 

ул. Сталеваров, 

д.18, к.1 

300 РОО клуб ЮНЕСКО 

«Сфера» 8-495-302-73-74 



 


